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Заявка на участие 

в фольклорно-историческом фестивале,

«Восьма-2013» 14-16 июня 2013 года.
	Название клуба: 



	Принадлежность: 


	Реконструируемый период: Русь  XVI – XVII вв. 

	Индекс: 
	Адрес: 
	Регион, город: 



	Телефон: 
	е-mail: 

	Ответственное лицо: 

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия и номер  паспорта

	1
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	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	Муляжи холодного оружия (указать количество):    штук

	Муляжи огнестрельного оружия (указать количество):      штук

	Наличие муляжа пушек –    штук 


Расписка клуба (подразделения), участвующего в мероприятии:

Клуб имеет свои шатры, палатки, антуражную посуду, костровые принадлежности и проч. и полностью соответствует историчному лагерю на оговоренную эпоху.

Клуб может провести для зрителей различные мастер-классы бытовавших в данное время искусств, ремесел и проч.: (указать наименование при возможности проведения или не указывать при отсутствии таковых).

Члены клуба обязуются поддерживать дисциплину, соблюдать правила и выполнять распоряжения уполномоченных представителей Организаторов, оговоренные положением о фестивале и законодательством РФ при проведении культурно-массовых мероприятий.

Члены клуба ознакомлены с техникой безопасности при обращении с муляжами и макетами вооружения, лошадьми, а также с правилами пожарной техники безопасности.

  
Подпись ответственного лица ________________


Дата заполнения заявки:

